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Melding om støyende arbeider fra utgraving og 
avstiving av kulvert Larkollveien, uke 50-37 2023 
Meldingen gjelder støyende arbeider fra utgraving av kulvert Larkollveien, samt montering 
av avstivningsrør mellom spuntveggene. Støyen er beregnet å være fra 1-4 dB over 
grenseverdi på dagtid (60 dB) for tre boliger i Larkollveien. Det informeres herved om 
støyende arbeid fra bygge- og anleggsvirksomhet, slik at arbeidsoperasjonene kan 
gjennomføres som planlagt. 

Vi starter med utgraving av kulvert Larkollveien i uke 50. Fra 22. desember til 2. januar vil det være 
juleferie på anlegget. Gravingen starter i sør og beveger seg nordover. Det er gjennomført 
støyutredning for arbeidet. Boligen i Larkollveien 32 vil kunne bli utsatt for støy opp mot 64 dB når 
gravingen er rett ved. Når gravingen skjer lenger nord, vil boliger i Larkollveien 24 og 26 kunne bli 
utsatt for støy på inntil 62 og 63 dB.  

 
Figur 1. Larkollveien skal graves ut mellom spuntveggene for å etablere en kulvert. 

Gravemaskiner og lastebiler vil være i aktivitet mandag til lørdag. Arbeidstidene er: 

• Mandag – fredag kl. 7-19 
• Lørdag kl. 7-15 

Fra uke 50 til uke 22 i 2023 vil arbeidene foregå i sørlig del, og kun påvirke boligen i Larkollveien 
32. Fra uke 23 vil arbeidene ha kommet så langt nord at også naboer i Larkollveien 24 og 26 kan 
bli berørt av støy over grenseverdi.  

Nytt dobbeltspor Sandbukta-Moss-Såstad 



  

 

Fra ca. uke 2 i 2023 vil arbeidet med montering av avstivningsrør mellom spuntveggene starte opp. 
Støy fra dette arbeidet er inkludert i beregningen over. Utgravingen er planlagt avsluttet i oktober 
2023. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Avbøtende tiltak 

Vi er pålagt å benytte de mest støysvake maskiner/metoder som kan være aktuelle og forholder 
oss til retningslinjene for begrensning av støy fra bygge- og anleggsvirksomhet (T-1442). Arbeidet 
utføres i forståelse med Moss kommune.  

Entreprenøren har bygget støyskjermer mot boligene i på østsiden av Larkollveien, som demper 
støyen noe. Støysensorer er etablert i området, og vi følger opp arbeidet med støymålinger.  

Vi viser også til informasjon på prosjektets nettsider;  

https://www.banenor.no/Prosjekter/prosjekter/sandbukta-moss-sastad/her-jobber-vi/ 

 

Kontaktinformasjon 

• Nabokontakttelefon Bane NOR: 400 27 579, e-post: moss_utbygging@banenor.no 
• Vakttelefon entreprenør, MossIA: 482 16 451  
• Miljørettet helsevern, Moss kommune: miljorettet-helsevern@moss.kommune.no  

 

Med vennlig hilsen 

Ingunn Biørnstad 
Miljørådgiver i prosjekt nytt dobbeltspor Sandbukta-Moss-Såstad 

Figur 2. Bilde fra utgravingen av kulvert Carlberg, 
hvor det er etablert avstivningsrør. Tilsvarende 
utgraving og avstiving skal gjøres for kulvert 
Larkollveien. 
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